
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                             ------- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
------- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474856 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: kmakedpde@sch.gr 
 

           
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη: 07-08-2019 
Αριθμ. Πρωτ.: 16890 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις οργανικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης σε κενές οργανικές θέσεις 
σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 13 παρ. 5 και του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-12-1988) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 7 & 30 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης & αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  
4. Τις διατάξεις της παρ. 18 του άρθρου 36 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α΄/17-09-2013) με θέμα: «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και λοιπές διατάξεις». 
5. Την υπ΄ αριθμ. 49181/Ε1/29-03-2019 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, πλην των 

κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ08, ΠΕ79.01 και ΠΕ91, έτους 2019». 
6. Την υπ΄ αριθμ. 49168/Ε2/29-03-2019 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές 

Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ, ΕΕΕΕΚ) και σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) έτους 2019». 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΘΡΠ4653ΠΣ-ΨΔΕ



 2 

 
7. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997), καθώς και  με τις διατάξεις του 
Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ.Α΄/09-03-1998). 

8. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων των διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.353.1/3/102865/Δ1/04-10-2005 Υπουργική Απόφαση 
(ΦΕΚ 1461/τ.Β΄/21-10-2005). 

9. Το υπ΄ αριθμ. 84582/Δ2/20-06-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Διευκρινιστικές οδηγίες για τοποθετήσεις & ρύθμιση υπεραριθμιών 
εκπαιδευτικών Β/θμιας εκπαίδευσης». 

10. Το με αριθμ. πρωτ. 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας & θρησκευμάτων με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία 
τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

11. Το με αριθμ. πρωτ. 177284/Ε2/22-10-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Σχετικά με τη διαδικασία κρίσης και τοποθέτησης υπεραρίθμων». 
12. Το με αριθμ. πρωτ. 76919/Ε2/16-05-2019 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Ενημέρωση σχετικά με τη διαδικασία τοποθετήσεων». 
13. Την αριθμ. 40/31-07-2019 (Θέμα 3γ) Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 
Αποφασίζουμε  

                       
Τοποθετούμε οριστικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης που χαρακτηρίστηκαν υπεράριθμοι στον 
κλάδο τους στα σχολεία που ανήκαν οργανικά, σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου και της ειδικότητάς τους σχολικών μονάδων στην περιοχή μετάθεσης 
Β΄ Θεσσαλονίκης της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, ως εξής:  

 
 

                                   ΠΡΑΞΗ 40/31-7-2019 ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

         

Οριστικός πίνακας τοποθετήσεων υπεράριθμων εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛEIO ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ ΜΟΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 221805 ΠΕΤΙΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ01 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 63,5 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

2 195170 ΚΑΛΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 109,48 2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

3 195127 ΓΚΕΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 99,62 ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

4 701419 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 95,32 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 189107 ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 
2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
1 86,16 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΘΡΠ4653ΠΣ-ΨΔΕ



 3 

6 209610 ΜΟΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 4 84,95 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 

7 209668 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4 79,75 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 

8 183785 ΚΛΑΠΑΝΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 127,36 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

9 183881 ΠΛΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
1 108,55 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10 212918 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 79,6 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

11 227090 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ- ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 52,89 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

12 225711 ΚΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 4 81,29 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 

13 184360 ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 169,14 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

14 203317 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 167,11 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 

15 195780 ΓΚΑΛΔΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 2 164,13 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

16 184467 ΦΙΝΤΙΡΙΚΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4 140,83 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

17 161178 ΑΣΤΡΕΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ78 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 117,61 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 

18 184661 ΘΑΝΑΣΟΥΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 148,19 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

19 181494 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 132,31 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

20 208381 ΧΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 84,8 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

21 199530 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ84 
3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) 

(ΛΤ) 
2 112,22 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

22 177585 ΜΠΕΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 109,94 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

23 200068 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 97,81 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

24 199730 ΒΛΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 69,37 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

25 200766 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 2 148,91 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

26 188345 ΜΑΒΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4 91,69 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

27 228913 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ8702 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 62,82 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΘΡΠ4653ΠΣ-ΨΔΕ



 4 

28 225516 ΓΚΑΝΙΑΤΣΑ ΑΝΝΑ ΠΕ8702 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 2 71,24 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 
 
 

      Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
        Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
                         
              Αλέξανδρος Κόπτσης 

 
 
Κοινοποίηση:  
1. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

                 2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της αρμόδιας Δ/νσης Εκπ/σης) 

ΑΔΑ: 6ΘΡΠ4653ΠΣ-ΨΔΕ


		2019-08-08T07:50:51+0300
	Athens




